COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

Concurso: Agente de Trânsito e Transporte do Município do

                 Jaboatão dos Guararapes–PE.

    CONVOCAÇÃO – MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE, CONSIDERANDO o

volume de ações ajuizadas questionando os resultados da

avaliação psicológica, resolve CONVOCAR os interessados abaixo,

para realizarem suas matrículas no Curso de Formação, conforme

instruções:

Dia: 08/05/2015 (sexta-feira) às 09:30h.

Local: AV. CONDE DA BOA VISTA, 1546 – térreo – Edifício POLITEC

Ao lado da Copiadora Nacional

Inscrição:          Candidato:

607329           JAIRO NOGUEIRA DE HOLANDA FILHO – SUB JUDICE

607005           JEFFERSON ROBERTO DE MEDEIROS JUNIOR – SUB JUDICE

603939           JOÃO VITOR BARBOSA FIGUEIREDO – SUB JUDICE

610175           JOSE OKYCICLEITON DA SILVA – SUB JUDICE

607193           LAERTE JOSE DA SILVA – SUB JUDICE

602354           RENATO ALVES GALVÃO – SUB JUDICE

600313           WILKER JOSE DA SILVA – SUB JUDICE

Recife, 06 de maio de 2015.

            Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE